

WA.DPZ.271.1.8.2024.RK

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na **Zakup ciepła i przesyłu w postaci ciepłej wody (CO, CW, CT) do budynków Hali TORWAR I i TORWAR II Lodowisko w Centralnym Ośrodku Sportu przy ul. Łazienkowskiej 6a w Warszawie poczynwszy od dnia 16 lutego 2025 r.**, numer postępowania: NZ/P/8/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.

Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o precyzyjne określenie, według której Taryfy należy dokonać obliczenia wartości umowy:

- (bez rekompensaty) z cenami i stawkami opłat zatwierdzonymi przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na dzień składania ofert z dnia 29.01.2024 r
- z wyrównaniem lub rekompensatą wyciąg cen oraz stawek od dnia 01.07.2024 r.

Wyliczona cena ma posłużyć jedynie porównaniu ofert sugerujemy wskazanie Taryfy bez rekompensaty obowiązującej od dnia 29.01.2024 r, jako tej według której należy wyliczyć wartość umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, aby do wyliczenia wartości umowy przyjąć wyciąg z Taryfy bez rekompensaty obowiązującej od dnia 29 stycznia 2024 r – dokumentu opracowanego na podstawie:



Taryfa Veolia Energia Warszawa S.A. - Decyzja Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr DRE.WRC.4210.41.2023.170.XXI.RWy z dnia 22 grudnia 2023 r. - Biuletyn branżowy URE, publikacja 563/2023 z dnia 22 grudnia 2023.

Taryfa PGNiG Termika SA - Decyzja Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr DRE.WRC.4210.36.2023.142.XXIV.RWy z dnia 14 grudnia 2023 r. - Biuletyn branżowy URE, publikacja 541/2023 z dnia 15 grudnia 2023.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie czy w przypadku obliczania ceny należy zaokrąglać obliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, tj. cenę zaokrągla się do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, iż ceny należy zaokrąglić do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza należy pominąć, a końcówki 0,5 grosza i wyższe należy zaokrąglić do 1 grosza.

Pytanie 3

Wnosimy o wykreślenie z Załącznika nr 1 do SWZ Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazanych przez Zamawiającego wartości natężenia przepływu (Zamawiający wskazuje wartość dla zimy i dla lata). Wyjaśniamy, iż obecnie funkcjonuje jedna wartość natężenia przepływu tzw. Wartość obliczeniowa natężenia przepływu nośnika ciepła. W nawiązaniu do informacji przekazanej Państwu w załączeniu do faktury za miesiąc wrzesień 2020, przypominamy, iż od dnia 1.09.2020 r., w związku ze zmianą tabeli regulacyjnej dla źródeł ciepła, zasilających warszawski system ciepłowniczy, zmianie uległy Tabele regulacyjne wody sieciowej. W konsekwencji zmianie uległy wartości występujące we wzorze na określanie obliczeniowego natężenia przepływu, zawartym w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (paragraf 41), tj.: temperatura wody zasilającej węzeł cieplny oraz temperatura wody w rurociągu powrotnym z węzła cieplnego w warunkach obliczeniowych (dla temperatury zewnętrznej -20°C).

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Opisu Przedmiotu Zamówienia wartości natężenia przepływu (wartość natężenia dla ciepłej i zimnej wody).

Zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

Odnosnie Kryterium oceny ofert Aspekt społeczny – zatrudnienie niepełnosprawnych



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa

Prosimy Zamawiającego o wskazanie na jaki dzień należy wskazać stan zatrudnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że stan zatrudnienia osób niepełnosprawnych należy wskazać na dzień 31 października 2024 r.

Powyższe odpowiedź i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument podpisany przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego w systemie EZD RP



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa